

# Nordhavn Montage ApS

Sundkrogsgade 50  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2019**

---

**Mikkel Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nordhavn Montage ApS

Sundkrogsgade 50

2150 Nordhavn

Telefonnummer: 93877704

e-mailadresse: mp@nordhavnmontage.dk

CVR-nr: 38851292

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

# Ledelsesberetning

## LEDELSES BERETNING

### Aktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at drive Tømrer og byggevirksomhed.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, samt finansielle samt resultat.

### Økonomisk udvikling.

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 168310 anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019/2020 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

### Hændelser efter regnskabsåret afslutning.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som forrykker årsrapportens udsagn.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Direktion  
Mikkel Winther Pedersen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		859.852	0
Eksterne omkostninger .....		-677.132	-3.750
Administrationsomkostninger .....		-3.192	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>179.528</b>	<b>-3.750</b>
Personaleomkostninger .....		-9.947	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>169.581</b>	<b>-3.750</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.270	-1.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>168.311</b>	<b>-5.250</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>168.311</b>	<b>-5.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		168.311	
<b>I alt .....</b>		<b>168.311</b>	<b>-5.250</b>

# Balance 31. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		808.456	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>808.456</b>	
Likvide beholdninger .....		19.272	44.750
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>827.728</b>	<b>44.750</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>827.728</b>	<b>44.750</b>

# Balance 31. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....			50.000
Overført resultat .....		168.310	-5.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>168.310</b>	<b>44.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		616.542	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.876	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>659.418</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>659.418</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>827.728</b>	<b>44.750</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret